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1.Yönetici Özeti 

Ulusal düzeyde ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmelerin sağlanması 

amacıyla kalkınma planları hazırlanır ve bu kalkınma planlarında, bölgeler 

arası gelişmişlik farklarının azaltılmasına ve bölgesel gelişmenin 

sağlanmasına yönelik strateji ve politikaların oluşturulmasına her zaman 

öncelik ve önem atfedilmiştir. Planlı dönemin başlangıcından beri bölgesel 

ve yerel kalkınmanın hızlandırılması, sürdürülebilir dengeli bir gelişmenin 

sağlanması ve bütün bölgelerin ulusal kalkınmaya katkılarının artırılması için 

kolektif bir işbirliği anlayışının ne kadar elzem olduğu her geçen gün daha 

da önemli hale gelmektedir. Son yıllardaki uygulamalar sonucunda bölgesel 

gelişme alanında önemli ilerlemeler kaydedilmesine rağmen, bölgesel ve 

bölge içi dengesizliklerin azaltılmasına olan ihtiyaç halen devam etmektedir. 

Bölgeler ve bölge içi gelişmişlik farklarının ortadan kaldırılması ve sosyo-

ekonomik gelişmelerin sağlanması için Özel Sektör-Kamu-Sivil Toplum iş 

birliği hayati bir önem arz etmektedir. Yukarıda bahsedilen koşullardan 

dolayı, Kamu Kurum ve Kuruluşları, Özel Sektör ve Sivil Toplum 

Kuruluşlarında görev alan/almış dinamik, inovatif, yerel kalkınmayı 

kendisine dert edinmiş kişiler bir araya gelerek 2019 yılında Yerelden 

Kalkınma Derneğinin kurulmasına vesile olmuştur. Derneğimiz yerel 

motifleri göz önünde bulundurarak yerelde bulunan başta sivil toplum 

kuruluşları olmak üzere, Kamu kurum ve kuruluşları, meslek odaları ve özel 

sektör temsilcileri ile iş birlikleri oluşturarak yerelde güçlü birliktelikleri 

kurmayı hedeflemektedir.  

Derneğimiz yerelde etkin ve verimli iş birlikleri kurarak, başta Avrupa Birliği 

hibeleri olmak üzere, ulusal düzeyde kamu kurum ve kuruluşlarının mali 

desteklerinden azami seviyede faydalanması için çalışmalar yürütmektedir. 

Aynı zamanda yerelde bulunan sivil toplum kuruluşlarının mevcut durum 
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analizlerini yaparak, bu kurumların finansman kaynaklarına erişimi ve 

kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesine yardımcı olmaktadır.  

Dernek üyelerimizin deneyimlerinden faydalanarak, yerelde bulunan kamu 

kurum ve kuruluşlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve özel sektöre uzmanlık 

alanlarına göre danışmanlık hizmetleri vermeye çalışmaktadır. 
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2.Genel Bilgi 

Derneğin amacı: Bütüncül bir kalkınma, kültürel ve sosyal gelişim hedefi 

ile toplumun tüm kesimlerine yönelik sosyo-ekonomik politika üretimi ve 

uygulanmasını teşvik etmek, desteklemek ve bu alanda bizzat çalışmalar 

yürütmektir 

Vizyonumuz: Toplumsal örgütlenmeyi destekleyerek katılımcı, çoğulcu 

demokrasinin kökleşmesine, bilginin yaygınlaştırılması yoluyla toplumun 

yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır 

Misyonumuz: Globalleşen dünyada, bütünleşmiş güçlü bir sivil toplum 

oluşumuna katkıda bulunmak, yereldeki Sivil topluma rehberlik ederek etkin 

iş birlikleri kurmak, değişen ve gelişen koşullara uyum sağlayarak, sürekli 

öğrenen ve paylaşan bir dernek haline gelmektir.  

Derneğimizin halihazırda 34 asil ve 10 gönüllü olmak üzere 44 üyesi 

bulunmaktadır. Bu üyelerden 23’ü kadın ve 21’i erkektir. Dernek yönetim 

kurulu başkanımız kadındır. Derneğimizdeki kadın üyelerinin 1’i lise, 17’si 

lisans, 4’ü yüksek lisans ve 1’i doktora derecesine sahiptir. Gönüllü 

üyelerimizin 2’si İngiliz, 1’i Amerikalı, 1’i Kuveytli ve 1’i Mısırlıdır. 

Derneğimize yapılan üyelik başvuruları deneyim, cinsiyet eşitliği, mesleki 

çeşitlilik vb. bir çok faktör dikkate alınarak değerlendirilmekte ve üye olmak 

isteyen kişiler ile birebir mülakatlar yapılarak nihai karar verilmektedir.  
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Güncel Dernek Üye Profili Aşağıdaki Gibidir: 

Dernek Kadın Üye Profili 
 

Dernek Erkek Üye Profili 

Kadın Sayısı  26 
 

Erkek Sayısı  17 

Lisans mezunu  18 
 

Lisans 13 

Yüksek Lisans 8 
 

Yüksek lisans 3 

Doktora 0 
 

Doktora  1 

Yönetim kurulunda 

bulunan üye sayısı 10  

Yönetim kurulunda bulunan 

üye sayısı 10 

Kadın Meslek Dağılımı Sayı 
 

Erkek Meslek Dağılımı Sayı 

Sosyolog 3 
 

Sosyolog 1 

Antropolog 1 
 

Endüstri mühendisi  1 

Hemşire 1 
 

Gıda Mühendisi 1 

İktisatçı 2 
 

Hemşir 1 

Edebiyatçı 1 
 

Psikolog 1 

Mimar 1 
 

Bilgisayar programcısı  1 

Çocuk gelişimci 1 
 

Muhasebeci 1 

Öğretim Görevlisi 1 
 

Mühendis 1 

Öğretmen 4 
 

Öğretim Görevlisi 2 

Sosyal Çalışmacı 2 
 

Acil Tıp Teknisyeni 1 

Avukat 2  Yazılım mühendisi  1 

Psikolog 2  Serbest meslek  5 

İşletmeci 1  Toplam  17 

Araştırma görevlisi 1  

Uluslararası ilişkiler 2  

Radyo ve televizyoncu  1  

Toplam 26 
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3.Dernek Eğitim ve Etkinlikler  

3.1.Katılımcı Demokrasi Eğitimi ve Kapasite Geliştirme Programı 

Dernek olarak Daktilo 1984 ve Alda Europ - European Association for Local 

Democracy iş birliğinde Gaziantep’te 2 gün  süren   We Act (Harekete 

Geçiyoruz) projesi kapsamındaki "Katılımcı Demokrasi Eğitimi ve Kapasite 

Geliştirme Programına" katılım sağladık. 

 

Resim 1 We Act (Harekete Geçiyoruz) projesi 

3.2.Muhtarlar Demokrasinin İlk Adımıdır 

Daha Eşit ve Kapsayıcı Bir Mahalle Mümkün! Sloganıyla yola çıkan Küresel 

Eşitlik ve Kapsayıcılık Ağı’nın bir sonraki durağı Şanlıurfa oldu. Küresel 

Eşitlik ve Kapsayıcılık Ağı ve derneğimiz tarafından organize edilen 

“Şanlıurfa Kadın Muhtar Kapasite Güçlendirme Programında" kadın muhtar 

ve aza adaylarını ağırladık. 
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Resim 2 Şanlıurfa Kadın Muhtar Kapasite Güçlendirme Programı 

3.3.Ortaklık Oluşturma Etkinliği  

Erasmus+ Project Horizons Programı kapsamında düzenlenen Ortaklık 

Oluşturma Etkinliğine (Partnership Building Activity) Yerelden Kalkınma 

Derneği’ni temsilen katılan arkadaşlarımız edindikleri bilgi ve tecrübelerini 

gençlerle paylaşıp, gençlerin sorularını cevapladılar. Yunanistan’da 29 Ekim-

5 Kasım 2023 tarihleri arasında 7 gün süren eğitim odaklı etkinlikte 

interaktif eğitimlerin verildiği, farklı kültürlerden insanların birbirlerini 

tanıma fırsatının olduğu vurgulanmıştır. Ayrıca Yerelden Kalkınma Derneği 

olarak, programda tanışılan derneklerle oluşturulan iş birlikleri ile 

önümüzdeki dönemde başvuru yapacağımız projeler hakkında 

katılımcılarımıza bilgilendirmeler yapılmıştır.  
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Resim 3 Partnership Building Activity 

3.4. ‘’İş Hukuku’’ Eğitimleri  

ICMPD Türkiye tarafından yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon 

için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" (IPA/2019/411-568) projesi 

kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri ile 

Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz kapsamında Harran Üniversitesi son 

sınıf öğrencilerine “Türkiye ve Şanlıurfa Yatırım Ortamı ve Olanakları” ve yeni 

girişimciler için “İş Hukuku” eğitimleri verilmiştir. Ayrıca, ENHANCER Projesi 

kapsamında halen açık olan girişimcilik hibe programı hakkında bilgi verilmiş ve 

ardından katılımcıların mesleki eğitim ihtiyaçları hakkında görüşmeler yapılmıştır. 

 

Resim 4 Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması 
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3.5.Yasamada Katılım ve izleme Eğitimi 

Mecliste.org tarafından organize edilen “Yasamada Katılım ve İzleme 

Eğitimi” sonrasında bu eğitime katılan katılımcıların gönüllü başvurularıyla 

oluşan Çalışma Grubu’na dernek olarak dahil olunmuştur. Çalışma Grubu, 

Meclis faaliyetlerini yakından izlemek için bir araya gelerek gündemi 

değerlendirmiştir. Meclis’in yeni yasama dönemindeki komisyon 

çalışmalarını ele aldığımız toplantımızda, yıl boyunca izleyeceğimiz yol 

haritamızı da oluşturulmuştur. 

 

Resim 5 Yasamada Katılım ve İzleme Eğitimi 

3.6.Mevsimlik Tarım İşçisi Öğrencilerle Sinema İzleme Etkinliği  

Turkey Mozaik Foundation ve Sivil Toplum için Destek Vakfı iş birliğiyle 

hayata geçirilen Çocuk Fonu’nun 2022 döneminde desteklenen “Mevsimlik 

Tarım İşçisi Öğrencilere Yönelik Yeni Bir Eğitim Modeli” projemiz 

kapsamında Mehmet Hacıbozanoğlu Ortaokulu’nda eğitim alan 90 

mevsimlik tarım işçisi öğrenci ile 20 Eylül 2023 tarihinde sinema etkinliği 

gerçekleştirilmiştir.  
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Resim 6 Mevsimlik Tarım İşçisi Öğrencilere Yönelik Yeni Bir Eğitim Modeli 

3.7. Ortaklık Kurma Etkinliği  

Dernek olarak, Makedonya, Türkiye, İtalya, Gürcistan, Slovenya, Hollanda, 

Portekiz, Sırbistan, Hırvatistan, Yunanistan, Tunus, Çek Cumhuriyeti, 

Lübnan, İspanya, Ürdün ve Bulgaristan'dan katılımcılarla birlikte "Inclusion 

for Evolution 2023 (InEvo 2023) Partnership Building Event" etkinliğine 

katılım sağlanmıştır. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Babilon 

Travel NGO'e teşekkür etmek istiyoruz. Toplantı, oldukça verimli geçmiş 

olup, yeni iş birlikleri kurmak adına büyük bir fırsat sunarak derneğimizin 

uluslararası ağını genişletmeye yardımcı olmuştur. 

 

Resim 7 Inclusion for Evolution 2023 (InEvo 2023) Partnership Building Event 
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3.8.A1 ve A2 Türkçe Eğitimi  

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından 

yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik 

Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" (IPA/2019/411-568) projesi 

kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz kapsamında Şanlıurfa'da 

yaşayan geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin (GKSS) sosyal uyum ve 

dil becerilerini geliştirmek için Türkçe eğitimleri verilmiştir. Eğitimler A1 ve 

A2 seviyesinde gerçekleştirilmişti 

 

Resim 8 Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması 

3.9.A2 Türkçe Eğitimleri  

IMCPD Türkiye tarafından yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik 

Entegrasyon için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" 

(IPA/2019/411-568) projesi kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki 

ve Kişisel Gelişim Eğitimleri ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz 

kapsamında Şanlıurfa'da yaşayan geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin 

(GKSS) sosyal uyum ve dil becerilerini geliştirmek için Türkçe eğitimlerimiz 
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devam etmektedir.Bu kapsamda Türkçe A1 seviye dil eğitimlerimiz 

başarıyla tamamlanmış olup A2 seviyesi dil eğitimimiz başlamıştır 

 

Resim 9 Suriyelilerie Türkçe Dersleri 

3.10. Kitap Okuma Etkinliği  

"Mevsimlik Tarım İşçisi Öğrencilerine Yönelik Yeni Bir Eğitim Modeli" 

projemiz kapsamında, Mehmet Hacı Bozan Ortaokulu öğrencileriyle bir kitap 

okuma etkinliği düzenlendi. Bu etkinlik, projemizin temel amacı olan eğitim 

ve öğrenim sürecini destekleme çabamızın bir parçası olarak yapılmıştır. 

Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek ve okuma kültürünü 

geliştirmek amacıyla düzenlenen etkinlik, katılımcıların keyifli vakit 

geçirmesine ve yeni bilgiler edinmesine olanak sağlamıştır. Bu etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği geçen Mehmet Hacı Bozan Ortaokulu yöneticilerine 

ve öğrencilere teşekkür ediyoruz. Bu tür etkinliklerin eğitimdeki önemine 

dikkat çekmeye devam edeceğimizi belirtmek isteriz. 
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Resim 10 Kitap Okuma Projesi 

3.11. Katılımcı Demokrasi Eğitimi  

Demokratik Katılıma Doğru Bir Adım Daha Projemiz kapsamında 

düzenlediğimiz Katılımcı Demokrasi Eğitim Serimiz büyük bir ilgi ile 

yapılmıştır. Dört gün süren eğitim serimizde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, 

Aktif Vatandaşlık, Demokratik Yetkinlik ve Demokratik Yönetişim konuları 

hakkında eğitimler verilerek interaktif rup çalışmaları gerçekleştirilmiştir 

 

Resim 11 Katılımcı Demokrasi Eğitimi 
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3.12. Sokak Tacizine Dur De Eğitimi  

Yapılan araştırmaya göre, kadınların %78’i açık alanlarda tacize uğruyor. Bu 

çarpıcı istatistikler ışığında, sokak tacizine karşı güvenli müdahale 

yöntemlerinin önemi ortaya çıkıyor. Bu bağlamda, Boğaziçi Üniversitesi 

Yaşam Boyu Eğitim Merkezi tarafından gerçekleştirilen "Sokak Tacizine 

Karşı Dur" Eğitimi, Yerelden Kalkınma Derneği'nin desteğiyle 12 Eylül'de 

sizlere özel olarak düzenleniyor.  

Eğitimde, Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri tarafından verilecek sokak 

tacizinde mağdur veya tanıklık durumunda müdahale etmek için geliştirilen 

metotlarla kadın ve erkeklerin eğitilmesi hedefleniyor. Bu 1 saatlik online 

eğitim, sokak tacizine karşı basit ve etkili 5 yöntemi sunarak katılımcılara 

pratik bilgiler sağlayacak. Eğitim, sokak tacizinin tanımı ve yol açtığı çok 

yönlü etkileriyle başlayacak, ardından 5D metodu ile güvenli müdahale 

yolları anlatılacaktır 

 

Resim 12 Sokak Tacizine Dur De Eğitimi 
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3.13.Geçici Koruma Statüsündeki Suriyelilerle Anket Çalışması  

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından 

yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik 

Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" (IPA/2019/411-568) projesi 

kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz kapsamında Şanlıurfa'da 

yaşayan geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin (GKSS) mesleki eğitim 

ihtiyaçları ve sosyoekonomik durumlarını analiz etmek için bir anket 

çalışması hazırlanmaktadır.Anketin tasarım aşaması tamamlandığında en az 

500 GKSS’ye uygulanacaktır. 

 

Resim 13 Geçici Koruma Statüsündeki Suriyelilerle Anket Çalışması 

3.14.EU TACSO-3 Etkinliği 

Dernek olarak, Batı Balkan ülkeleri ve Türkiye'deki sivil toplum 

kuruluşlarının (STK) demokratik süreçlere aktif katılım kapasitelerini 

güçlendirmek ve sivil toplum ile çoğulcu medyanın gelişimi için elverişli bir 

ortamı teşvik etmek amacıyla kurulan EU TACSO-3 etkinliğine katılım 

sağladık. Bu etkinlik, sivil toplumun güçlenmesine yönelik önemli adımların 

atılması ve demokratik süreçlere etkin katılımın teşvik edilmesi açısından 

büyük bir fırsat sunmaktadır.  
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Resim 14 EU TACSO-3 Etkinliği 
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4.Dernek Toplantı ve Programları 

4.1.Coursera Londra İle Toplantı  

Coursera Londra yönetici ekibi ile hazırladığımız projeler için hedef kitlemize 

yönelik nitelikli sertifikalı e-öğrenme eğitimi olanakları görüşülmüştür. Çok 

verimli bir toplantı yapılmış olup, yakın gelecekte dezavantajlı gençlerin 

dünyanın önde gelen üniversitelerinden eğitim almaları sağlanmaya 

çalışılacaktır. 

 

Resim 15 Coursera Londra İle Toplantı 

4.2. Pay Gençlik Meclisi 2. Dönem Lansman Toplantısı  

Pay Gençlik Meclisi’nin hazırladığı 2. Dönem Lansman toplantısına dernek 

olarak katılım sağlanmıştır. Bu önemli etkinlikte, gençlik meclisinin yeni 

dönem projeleri ve faaliyetleri yakından incelenmiştir. Dernek olarak, 

gençlerin aktif katılımını ve gelişimini desteklemek amacıyla bu tür 

organizasyonlarda yer almaya büyük önem verilmektedir 



                                              

 

 

 

YERELDEN KALKINMA DERNEĞİ 

19 

 

Resim 16 Pay Gençlik Meclisi 2. Dönem Lansman Toplantısı 

4.3. Yıllık FSTP Topluluğu Uygulama Toplantısı  

Bosna Hersek’te düzenlenen yıllık FSTP topluluğu uygulama toplantısına 

Yerelden Kalkınma Derneği olarak katılım sağladık. Bu toplantıda, yerel 

kalkınma stratejilerimiz ve projelerimiz paylaşılmış, diğer katılımcılarla bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca, farklı bölgelerden gelen katılımcıların 

tecrübeleri dinlenmiş ve derneğimizin çalışmalarını daha da ileriye taşıyacak 

yeni yöntemler ve fikirler edinilmiştir. Bu tür uluslararası etkinlikler, 

derneğimizin vizyonunu genişletmek ve yerel kalkınmaya katkıda bulunmak 

için büyük bir fırsat sunmaktadır.  
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Resim 17 Yıllık FSTP Topluluğu Uygulama Toplantısı 

4.4. Ortaklık Oluşturma Toplantısı  

Derneğimiz adına Erasmus+ Project Horizons Programı kapsamında 

düzenlenen Ortaklık Oluşturma Etkinliğine (Partnership Building Activity 

(PBA)) katılım sağlanmıştır. Etkinlik, Yunanistan’ın Paralia Katerini 

bölgesinde düzenlenmiştir. Romanya’dan Babilon Travel isimli derneğin 

koordinatörlüğünde gerçekleştirilen programa 8 ülkeden STK’lar katılmıştır. 

Katılımcı ülkeler Romanya, Sırbistan, Yunanistan, Arnavutluk, İspanya, 

Portekiz, Gürcistan ve Türkiye olup, bazı ülkelerden ikiden fazla dernek 

katılmıştır. Derneğimizi iki üyemiz temsil etmiştir. Toplam katılımcı sayısı 

38 olmuştur.29 Ekim-5 Kasım 2023 tarihleri arasında 7 gün süren bu eğitim 

odaklı etkinlikte, daha önce taslak olarak sunulan proje teklifleri arasında 

4’ü üzerinde çalışılmıştır. Proje teklifleri, her ülkeden katılımcıların olduğu 

gruplar arasında iş bölümü yapılarak geliştirilmiş ve bu şekilde 4 proje 

başvuru yapmaya uygun aşamaya getirilmiştir. Bu etkinlik interaktif eğitim 

olarak yürütülmüş ve proje hazırlama ve yürütme konusunda daha 

deneyimli olan STK’ların bu alanda yeni başlayan derneklere destek vermesi 

sağlanmıştır. Tüm katılımcıların eğlenceli oyunlar ve grup çalışmaları ile her 

aşamada aktif yer alması sağlanmıştır. Eğitim sonunda Youthpass belgeleri 

verilmiştir. 
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Resim 18 Ortaklık Oluşturma Toplantısı 

4.5. Yunanistan’da Gerçekleştirilen KA1 ve KA2 Proje Toplantısı  

Dernek olarak geliştirdiğimiz Erasmus KA1: Sosyal Girişimcilik ve KA2: 

Kurumsal Kapasite Geliştirme proje fikirlerimiz için 7 gün boyunca 10 farklı 

ülkeden gelen katılımcılarla Yunanistan'da bir araya gelinmiştir.  

 

Resim 19 Yunanistan’da Gerçekleştirilen KA1 ve KA2 Proje Toplantısı 
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4.6. FNF Turkey Tarafından Hazırlanan Programa Katılım 

Friedrich Naumann Foundation for Freedom Türkiye Ofisi ve Impact Hub 

İstanbul tarafından yürütülen Kreatif Aktivizm 2023 Programına katılım 

sağlanmıştır. Program kapsamında geçen yıl başarılı bulunan projeler 

dinlenmiştir. Bu etkinlik, önceki yıllarda desteklenen ve etkisi kanıtlanmış 

projelerin sunumlarını içermiştir. Başarılı projelerin deneyimlerinden 

öğrenilerek ve ilham alınarak, gelecek dönemde yapılacak çalışmalara katkı 

sağlanması hedeflenmiştir. 

 

Resim 20 FNF Turkey Tarafından Hazırlanan Programa Katılım 

4.7. Fredrich Nouman’ın ‘’Kreatif Aktivizim’’ Programı Finalistliği  

Friedrich Naumann Foundation for Freedom Türkiye Ofisi ve Impact Hub 

İstanbul tarafından yürütülen “Kreatif Aktivizm 2023 Programı”nda finalist 

olarak seçilmiştir. Programın final aşamasında kalan diğer kurumlarla bir 

araya gelinerek projeler tartışılmıştır. Bu önemli etkinlik, finalistlerin 

projelerini daha da geliştirme ve birbirlerinden öğrenme fırsatı sunmuştur. 

Amacımız, kendi projemizi daha etkili hale getirmek ve diğer finalistlerin 

deneyimlerinden faydalanarak karşılıklı olarak destek olmaktır.   
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Resim 21 Fredrich Nouman’ın ‘’Kreatif Aktivizim’’ Programı Finalistliği 

4.8. Türkiye’de Sivil Toplum Örgütleri: Örgütlenme 

Özgürlüğü ve Katılım Hakkı’ Rapor Özeti Toplantısı 

Yerelden Kalkınma Derneği olarak, STGM’nin Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı 

(TÜSEV) ile iş birliği içinde yürüttüğü; ‘Türkiye’de Sivil Toplum Örgütleri: 

Örgütlenme Özgürlüğü ve Katılım Hakkı’ rapor özetinin tanıtım toplantısına 

katılım sağladık. Bu önemli toplantıda, sivil toplum örgütlerinin örgütlenme 

özgürlüğü ve katılım hakkı konularında yapılan çalışmaların özetini ve 

bulgularını paylaşarak, bu alanda yapılacak çalışmalara katkı sağlama fırsatı 

bulunmuştur. 
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Resim 22 SGTM Hazırlanan Toplantıya Katılım 

4.9.AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyük Elçi Nikolaus Meyer-

Landrut’un Şanlıurfa Ziyareti  

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-

Landrut ve beraberindeki heyet, bir dizi resmi temasları gerçekleştirmek ve 

Avrupa Birliği tarafından fonlanan ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme 

Merkezi (ICMPD) tarafından, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 

Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla yürütülen "Sürdürülebilir 

Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması 

(ENHANCER)" projesi kapsamında fonlanan proje yararlanıcılarının 

faaliyetleri hakkında bilgi almak  için Şanlıurfa’ya ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Bu kapsamda Karaköprü Belediyesi Necmettin Cevheri Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilen etkinlikte derneğimiz tarafından yürütülen "Mesleki ve 

Kişisel Gelişim Eğitimleri ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projesi, 

Proje koordinatörü Sn. Zekeriya DEMİR tarafından Sn. Nikolaus Meyer-

Landrut’a tanıtılmış ve yapılan faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir. 
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Resim 23 AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyük Elçi Nikolaus Meyer-Landrut’un Şanlıurfa Ziyareti 

4.10.Erasmus + ve KA2 Çalışmaları  

Erasmus+ KA2 proje fikrimiz için çalışmalara başlanmıştır. Ekim ayının 

sonunda Yunanistan'da proje ortaklarımızla bir araya gelinerek projenin 

nihai hali tamamlanacaktır. Bu süreçte, proje detaylarını netleştirmek ve 

ortak hedeflerimizi belirlemek için yoğun bir çaba sarf edilmiştir. Amacımız, 

projemizi başarılı bir şekilde hayata geçirerek katkı sağlayacağımız 

alanlarda etkili bir şekilde çalışmaktır. 
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Resim 24 Erasmus + ve KA2 Çalışmaları 

4.11.Avrupa Konseyi Katılımcı Demokrasi Okulu 

Avrupa Konseyi Seçimler ve Katılımcı Demokrasi Dairesi tarafından Sivil 

Toplum Geliştirme Merkezi Derneği (STGM) ile ortaklaşa düzenlenen 

Katılımcı Demokrasi Okulu, yerel karar alma süreçlerine vatandaşların da 

dahil edilmesi sloganıyla katılımcı demokrasinin teori ve pratiği üzerine 

interaktif bir öğrenme ve paylaşım etkinliği olarak gerçekleştirilmiştir. 

Ülkemizdeki yerel yönetimlerden ve sivil toplumdan 30 temsilcinin katıldığı 

program, katılımcılara yerel siyasi karar alma süreçlerine etkili bir sivil 

katılım için kavramlara ve temel değerlere rehberlik etmeyi amaçlamıştır. 

 

Resim 25 Avrupa Konseyi Katılımcı Demokrasi Okulu 

4.12.Yeni Avrupa Buhaus 

AB Türkiye Delegasyonu tarafından 9-12 Ekim 2023 tarihleri arasında 

Ankara'da düzenlenen Avrupa Birliği-Türkiye Gençlik Forumu, Yeni Avrupa 

Bauhaus (New European Bauhaus) adlı etkinliğe katılım sağlanmıştır. 9 

Ekim 2023 tarihinde başlayan etkinliğin açılış konuşmasını AB Türkiye 

Delegasyonu İletişim Bölümü Başkanı Ramunas Janusauskas 

gerçekleştirmiştir. Açılış konuşmasının ardından başlayan çalıştaylarda 

katılımcılar, aktif katılım sağlayarak yaşanabilir kentleri oluşturmak için 
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fikirlerini sunmuşlardır. Etkinliğin ikinci gününde AB Türkiye Delegasyonu 

Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, "Yeni Avrupa Bauhaus" 

etkinliğine katılmıştır. Büyükelçi Landrut konuşmasında, Türkiye-AB 

ilişkilerine ve daha sürdürülebilir bir yaşamın nasıl oluşturulabileceğine 

değinerek katılımcılardan gelen soruları yanıtlamıştır. Büyükelçi Landrut, 

Yeni Avrupa Bauhaus'un temel ilkelerinin önemini vurgulayarak, "Güzel, 

Sürdürülebilir ve Birlikte" ifadelerini kullanmıştır. Etkinliğin devam eden 

günlerinde birçok çalıştay, panel ve aktiviteler düzenlenmiştir. Katılımcılar, 

ilerleyen çalışmalarına ilham olacak ve şehirleri güçlendirecek yenilikçi 

stratejiler ortaya koymuşlardır. 

 

Resim 26 Yeni Avrupa Buhaus 

4.13. NEB Gelecekteki Yeni Dünya Paneli  

Dernek olarak, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen NEW Europen 

Bauhaus (NEB) Gelecekteki Yeni Dünya Paneline katılım sağladık. Bu önemli 

etkinlik, gelecekteki dünya için sürdürülebilirlik, estetik ve yaşam kalitesi 

odaklı çözümler arayışında olan paydaşları bir araya getirmeyi 

amaçlamaktadır. Dernek olarak, sürdürülebilir kalkınma ve yaşanabilir bir 
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gelecek için yapılan bu tür uluslararası girişimlere katılımımızı önemsiyor ve 

desteklemekteyiz 

 

Resim 27 NEB Gelecekteki Yeni Dünya Paneli 

4.14.Katılımcı Demokrasi Okulu  

Dernek olarak, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen "Örgütlenme 

Özgürlüğünün İzlenmesi" projesi kapsamında Avrupa Konseyi, Sivil Toplum 

Geliştirme Merkezi (STGM) ve Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı tarafından 

birlikte Ankara'da düzenlenen Katılımcı Demokrasi Okulu’na katılım 

sağlanmıştır. Bu önemli etkinlik, örgütlenme özgürlüğünün izlenmesi ve 

demokratik süreçlere aktif katılımın teşvik edilmesi amacıyla 

düzenlenmektedir. Dernek olarak, demokratik değerleri desteklemek ve 

toplumsal katılımı artırmak adına bu tür önemli platformlarda yer almayı bir 

görev olarak görmekteyiz.  
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Resim 28 Katılımcı Demokrasi Okulu 

4.15. Enhancer Projesi Girişimcilik Hibe Programı Tanıtım 

Toplantısı  

Avrupa Birliği tarafından fonlanan ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme 

Merkezi (ICMPD) tarafından, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 

Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla yürütülen "Sürdürülebilir 

Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması 

(ENHANCER)" projesi kapsamında fon almaya hak kazanan, Yerelden 

Kalkınma Derneği tarafından yürütülen "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projesinin Suruç Girişimcilik ve 

Tasarım Merkezi’nde (GİTAM) bilgisayar, mobilya, moda tasarım 

eğitimlerine katılan faydalanıcılar için, ENHANCER Projesi kapsamında açık 

olan girişimcilik hibe programı tanıtılmış ve ardından katılımcıların mesleki 

eğitim ihtiyaçları hakkında görüşmeler yapılmıştır. 

ENHANCER Projesi Girişimcilik Hibe Programı Başvuru Adresi: 

https://enhancerproject.com/girisimcilik-hibe-programi/  

 

 

https://enhancerproject.com/girisimcilik-hibe-programi/
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Resim 29 Enhancer Projesi Girişimcilik Hibe Programı Tanıtım Toplantısı 

4.16.Enhancer Projesi Tanıtım Toplantısı  

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından 

yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik 

Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" (IPA/2019/411-568) projesi 

kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz kapsamında Şanlıurfa'da 

yaşayan geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin girişim fikirlerinin hayata 

geçmesi için ICMPD in Türkiye 'nin açık olan 

https://enhancerproject.com/girisimcilik-hibe-programi/ programı 

tanıtılarak projelerini sunmaları konusunda destek sağlanmaktadır 



                                              

 

 

 

YERELDEN KALKINMA DERNEĞİ 

31 

 

Resim 30 Enhancer Projesi Tanıtım Toplantısı 

4.17. Yeni Ortaklarla Tanışma ve Yeni İş birlikleri Geliştirme  

Dernek olarak, yeni iş birlikleri geliştirmek ve yeni ortaklar ile tanışmak 

amacıyla Makedonya, Türkiye, İtalya, Gürcistan, Slovenya, Hollanda, 

Portekiz, Sırbistan, Hırvatistan, Yunanistan, Tunus, Çek Cumhuriyeti, 

Lübnan, İspanya, Ürdün, Bulgaristan ve Romanya'dan katılımcıların yer 

aldığı "Inclusion for Evolution 2023 (InEvo 2023) Partnership Building 

Event" etkinliğine katılım sağlanmıştır. Etkinlik, Kuzey Makedonya'nın Ohri 

şehrinde gerçekleşecektir. Bu etkinlik, derneğimizin uluslararası düzeyde 

ağını genişletme ve farklı ülkelerden paydaşlarla iş birliklerini güçlendirme 

fırsatı sunacaktır. Katılımcılar arasında yapılacak etkileşimler ve ortaklık 

oluşturma çalışmaları, derneğimizin amaçlarına ulaşma ve projelerimizin 

etki alanını genişletme açısından büyük önem taşımaktadır 
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Resim 31 Yeni Ortaklarla Tanışma ve Yeni İş birlikleri Geliştirme 

4.18. Sn. Great ile Bir Söyleşi 

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından 

yürütülen “Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik 

Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)” (IPA/2019/411-568) projesi 

kapsamında fon almaya hak kazanan ve Yerelden Kalkınma Derneği 

tarafından yürütülen “Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri ile Girişimcilik 

Becerilerinin Artırılması” projesi kapsamında genç girişimci adaylarımıza iş 

İngilizcesi eğitimleri veren eğitmenimiz Sn. Great ile bir söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. 
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Resim 32 Sn. Great İle Bir Söyleşi 

4.19. Sosyal Girişimcilik Güçlendirme ve Uyum Projesinin Açılış 

Toplantısı  

Dernek olarak, Avrupa Birliği, Dünya Bankası ve Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı işbirliğiyle gerçekleşen "Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve Uyum 

Projesi’nin açılış toplantısına katıldık. Proje kapsamında Diyarbakır ve 

Şanlıurfa illerinde kullanılmak üzere, Karacadağ Kalkınma Ajansı aracılığıyla 

8 milyon Euro’luk bütçe tahsis edileceği bilgisi aktarılmıştır  

 

Resim 33 Sosyal Girişimcilik Güçlendirme ve Uyum Projesinin Açılış Toplantısı 

4.20. ŞUTSO AB Bilgi Merkezi Tarafından Düzenlenen Toplantıya 

Katılım  

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi 

tarafından düzenlenen toplantıda, derneğimiz tarafından yürütülen projeler 

detaylı bir şekilde anlatıldı. Toplantıda, projelerin hedefleri, etkileri ve 

uygulama süreçleri hakkında bilgi verildi. Bu önemli platformda, 

derneğimizin faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgilendirme yapılarak iş 

birliği imkanları değerlendirildi. Katılımcı kurumlar arasında iş birliği ve 

ortaklık olanaklarının ele alınması, gelecekte daha güçlü ve etkili projelerin 

hayata geçirilmesine katkı sağlayacaktır.  
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Resim 34 ŞUTSO AB Bilgi Merkezi Tarafından Düzenlenen Toplantıya Katılım 

4.21.Eğitim Sertifikalarının Verilmesi  

ICMPD Türkiye tarafından yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik 

Entegrasyon için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" 

(IPA/2019/411-568) projesi kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki 

ve Kişisel Gelişim Eğitimleri ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz 

kapsamında Şanlıurfa’da yaşayan genç girişimci adaylarına girişimcilik 

eğitimi verilmiştir. Bu kapsamda girişimci adaylarımızdan birisi olan Mehtap 

TOSUN, girişimcilik eğitimini başarıyla tamamlayarak sertifikasını almıştır. 

Genç adayımızın girişimcilik fikri için mentorluk e hukuki danışmanlık 

desteğimiz de verilmiştir. 
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Resim 35 4.21.Eğitim Sertifikalarının Verilmesi 

4.22. İş İngilizcesi Eğitimi  

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından 

yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon için Girişimcilik 

Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" (IPA/2019/411-568) projesi 

kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz kapsamında proje 

yararlanıcılarımıza iş İngilizcesi eğitimlerimiz devam etmektedir. 

 

Resim 36 İş İngilizcesi Eğitimi 
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4.23.  İlk Paydaş Toplantısı 

Avrupa Birliği'nin "Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Programı (FRiT)" 

tarafından finanse edilen ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi 

(ICMPD) tarafından yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Entegrasyon 

için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" (IPA/2019/411-568) 

projesi kapsamında fon almaya hak kazanan ICMPD/2022/ENHANCER-353-

1225041 referans numaralı "Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri ile 

Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemizin ilk paydaş toplantısı dernek 

ofisimizde gerçekleştirilmiştir. 

 

4.24. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ana Akımlaştırma Programına 

Katılım 

STGM'nin düzenlediği savunucu örgütler içerisinde düzenlenen toplumsal 

cinsiyet eşitliği ve ana akımlaştrma programına derneğimizi temsilen Funda 

COŞKUN katılım sağlamıştır. Programda toplumsal cinsiyet kavramına ilişkin 

temel kavramlar ele alınırken toplumsal cinsiyete ilişkin güncel tartışmalar 

ve sivil toplumda toplumsal cinsiyetin anaakımlaştırılması ve 

sürdürülebilirliğe yönelik yöntemlerle ve toplumsal cinsiyete duyarlı 

izlemenin veri temelli olarak (gösterge/ oluş) nasıl gerçekleşeceği konuları 

ele alınmıştır 
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Resim 37 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ana Akımlaştırma Programına Katılım 

4.25. Proje Başlangıç Toplantısı 

İsveç İstanbul Başkonsolosluğu tarafından desteklenmiş olan "Demokratik 

Katılıma Doğru Bir Adım Daha" başlıklı Projemizin Proje Başlangıç Toplantısı 

yapılmıştır, 4 Nisan tarihinde paydaşların katılımı ile online olarak 

gerçekleştirilmiştir. Proje hedeflerinin ve faaliyetlerinin Proje Koordinatörü 

tarafından detaylı olarak aktarıldığı toplantıda paydaşların görüş ve önerileri 

alınmıştır. Toplantıda verilen bilgiler ile paydaşlar arasında Projenin 

farkındalığının artırılması sağlanmıştır. Tüm katılımcıların dilek ve 

temennilerinin alınmasıyla toplantı sona ermiştir. 
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Resim 38 Proje Başlangıç Toplantısı 

 

4.26. NDI Katılıyoruz Deneyim Paylaşım Toplantısı  

Yönetim kurulu üyemiz Sn. Zekeriya DEMİR, 28-29 Mart 2023 tarihinde 

İzmir’de gerçekleştirilen NDI KATILIYORUZ Deneyim Paylaşımı Toplantısına 

katılım sağlamıştır.Toplantıda Şanlıurfa Büyükşehir Belediye ile birlikte 

yürüttüğümüz “Kamu-STK İş Birliğiyle Mevsimlik Tarım İşçiliğini 

Tartışıyoruz” projesinin sunumu yapılarak projenin çıktıları ve bundan 

sonraki süreç hakkında katılımcılara bilgi verildi 
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Resim 39 NDI Katılıyoruz Deneyim Paylaşım Toplantısı 

4.27.TOG Vakfı Medya Eğitimi  

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Zekeriya DEMİR ve Medya sorumlumuz Sn. 

Mehmet ÖZTEK, TOG Vakfının 12-14 Mart 2023 tarihleri arasında 

İstanbul’da düzenlediği “Medya Eğitimine” katılım sağlamıştır. Eğitimde 

TOG Vakfı iş birliğinde yürüttüğümüz “Mesleğimi Öğreniyorum, Geleceğime 

Sahip Çıkıyorum” projesinin sunumu gerçekleştirilerek projenin 

yaygınlaştırma stratejisi belirlenmiştir. 

 

Resim 40 TOG Vakfı Medya Eğitimi 

4.28. Demokrasi Atölyesi Kolaylaştırıcılık Eğitimi  

Denge ve denetleme ağı gözümüz demokraside kampanyası kapsamında 

düzenlenen demokrasi atölyeleri kolaylaştırıcılık eğitimini Yerelden 

Kalkınma Derneği üyemiz Funda Coşkun'un gerçekleştirdiği eğitimle 

yapılmıştır tamamlanmıştır. Düzenlenen atölyede denge denetleme ağı 

kimdir? Demokrasi atölyeleri nedir? sorularının cevabını Funda Coşkun'dan, 

Yerelden Kalkınma Derneği kimdir? Sürdürdükleri çalışmalar nelerdir? 

sorularının cevabını Zekeriya Demir’den dinlenmiştir. Demokrasi atölyeleri 

çalışmasının ilk aşamasında katılımcılarımız beklentilerini, sorunlarını ve 

çözüm önerilerini interaktif bir yöntemle aktarmışlardır. Demokratik 

seçimlerin önemli kıstası olan aktif vatandaşlık üzerine atölyede kendilerini 
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siyasi partiler olarak düşünerek öne çıkardıkları sorunları ve çözüm 

önerilerini hazırlamışlardır. Ve bu önerileri seçim bildirgeleri hazırlayarak 

sunmuşlardır. Böylelikle farklı kesimlerden, duygu ve düşüncelerden 

vatandaşların/katılımcıların ortak sorun ve ortak çözüm önerileri ile 

uzlaşma/farklılıklara saygı ve bir araya gelme gerçekleşmiştir. Eğitimde 

öğrenmeyi kolaylaştırması ve güçlendirmesi açısından yetişkin eğitimi 

yöntemleri kullanılarak atölye içeriği desteklenmiştir. 

 

Resim 41 Demokrasi Atölyesi Kolaylaştırıcılık Eğitimi 

4.29.Yasamada Katılım ve İzleme Eğitimi’’ Programına Katılım 

Yönetim kurulu üyemiz Sn. Zekeriya DEMİR, Denge ve Denetleme Ağı’nın 

(DDA) 8-9-10 Nisan 2023 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirdiği 

'Yasamada Katılım ve İzleme Eğitimi' Programına katılım sağlamıştır. 

Program kapsamında Hükümet Sistemleri, Parlamento ve Türkiye’de 

Hükümet Sistemi, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin Yapısı ve Aktörleri, 

Yasamaya Katılım Araçları, Türkiye’de ve Dünyada Yasamaya Katılım, Doğru 

Bilgiye Ulaşma ve Olgu Kontrolü, Sivil Toplum ve Yasa Yapım Süreçleri gibi 

konular ele alınmış, programın ardından da Türkiye Büyük Millet Meclisi 

(TBMM) ziyareti gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılara katılım 
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belgesi verilmiştir.

 

Resim 42 Yasamada Katılım ve İzleme Eğitimi’’ Programına Katılım 
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5.Çalıştaylar  

5.1. Gençlerin Sivil Katılımını Güçlendirme Çalıştayı  

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Zekeriya DEMİR ve Proje Koordinatörümüz Sn. 

Funda COŞKUN, Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Gençlerin Sivil Katılımını 

Güçlendirme Eylem Planı uygulanması kapsamında ve NDI (Ulusal 

Demokratik Enstitü) tarafından yürütülen Katılıyoruz Programı dahilinde 20 

Ocak 2023 tarihinde Şanlıurfa’da gerçekleştirilen Gençlerin Sivil Katılımını 

Güçlendirme Çalıştayına katılmışlardır. Çalıştay kapsamında yeni iş birlikleri 

ve proje fikirleri geliştirilmiştir. 

 

5.2.Çalıştay Raporu  

NDI Türkiye ile birlikte yürüttüğümüz ve 19.12.2022 tarihinde çalıştayını 

gerçekleştirdiğimiz "Kamu-STK İş Birliğiyle Mevsimlik Tarım İşçiliğini Birlikte 

Tartışıyoruz" projesinin çalıştay raporu proje koordinatörü Sn. Zekeriya 

Demir tarafından hazırlanmıştır. 

https://yereldenkalkinma.com/sektorel-rapor-analiz/kamu-stk-is-birligiyle-mevsimlik-tarim-

iscilerinin-sosyoekonomik-durum-analizleri-ve-cozum-onerileri-calistay-raporu/ 

https://yereldenkalkinma.com/sektorel-rapor-analiz/kamu-stk-is-birligiyle-mevsimlik-tarim-iscilerinin-sosyoekonomik-durum-analizleri-ve-cozum-onerileri-calistay-raporu/
https://yereldenkalkinma.com/sektorel-rapor-analiz/kamu-stk-is-birligiyle-mevsimlik-tarim-iscilerinin-sosyoekonomik-durum-analizleri-ve-cozum-onerileri-calistay-raporu/
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Resim 43 Çalıştay Raporu 

5.3.Bölgesel Sivil Toplum Çalıştayı  

Dernek olarak “Akdeniz’de Düzensiz Göç Akışı Konusunda Türkiye-İtalya 

İşbirliğine Destek Projesi’’ Bölgesel Sivil Toplum Çalıştayına katılım sağladık. 

İki gün süren çalıştayda Akdeniz’de düzensiz göçle mücadele kapsamında 

Türkiye-İtalya işbirliğinin yanı sıra Türkiye’deki sivil toplum kuruluşlarının 

rolü ele alınmıştır. Sosyal Uyum, Sosyal İçerme, Entegrasyon, Birlikte 

Yaşam konularında iyi uygulama örneklerinin de gösterilmiştir 

 

Resim 44 Bölgesel Sivil Toplum Çalıştayı 
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6.Dernek Üyesi Görevlendirme  

6.1.Zekeriya Demir Proje Koordinatörü Olarak Göreve Başlamıştır 

Zekeriya DEMİR, Avrupa Birliği ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme 

Merkezi (ICMPD) tarafından başarılı bulunup finanse edilen "Mesleki ve 

Kişisel Gelişim Eğitimleri ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz 

kapsamında, proje koordinatörü olarak göreve başlamıştır. 

 

Resim 45 Zekeriya Demir Proje Koordinatörü Olarak Göreve Başlamıştır 

6.2.Funda Coşkun Proje Koordinatörü Olarak Göreve Başlamıştır  

Funda COŞKUN, Turkey Mozaik Foundation ve Sivil Toplum için Destek Vakfı 

iş birliğiyle hayata geçirilen Çocuk Fonu kapsamında desteklenmeye hak 

kazanan Mevsimlik Tarım İşçisi Öğrencilere Yönelik Yeni Bir Eğitim Modeli 

Projemiz kapsamında proje koordinatörü olarak göreve başlamıştır.  
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Resim 46 Funda Coşkun Proje Koordinatörü Olarak Göreve Başlamıştır 

7.Projelerimiz  

7.1. Demokratik Katılıma Bir Adım Daha Projesi  

Demokratik Katılıma Doğru Bir Adım Daha Projemiz kapsamında, 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen gençlerin katılımıyla 05-07 Eylül 2023 

tarihleri arasında İstanbul’da ‘Demokratik Katılım Çalıştayı’ düzenlendi. 

Çalıştay kapsamında, demokrasi ve toplumsal cinsiyet eşitliği odaklı olarak 

çeşitli eğitimler, belgesel gösterimleri ve saha gezileri gerçekleştirildi. 

Katılımcılara, demokratik süreçlere daha etkin katılım sağlama ve toplumsal 

cinsiyet eşitliği konularında farkındalık oluşturma amaçları doğrultusunda 

çeşitli içerikler sunuldu. Bu çalıştay, gençlerin demokrasiye katılımını teşvik 

etmek ve toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bilinçlenmelerine destek 

olmak adına önemli bir platform sağlamıştır 
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Resim 47 Demokratik Katılıma Bir Adım Daha Projesi 

7.2. Mevsimlik Tarım İşçisi Öğrencilerine Yönelik Yeni Bir Eğitim 

Modeli Projesi 

Mevsimlik Tarım İşçisi Öğrencilere Yönelik Yeni Bir Eğitim Modeli projemiz, 

Sivil Toplum için Destek Vakfı ve Turkey Mozaik Foundation iş birliğiyle 

hayata geçirilen Çocuk Fonu kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Proje kapsamında Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesinde bulunan bir ortaöğretim 

okulunda eğitim gören 60 tarım işçisi öğrenciye yönelik hızlandırılmış bir 

eğitim müfredatı uygulanmıştır.  Bu eğitim müfredatı ile eğitim öğretim 

yılına geç başlamak zorunda kalan tarım işçisi öğrencilerin müfredatın 

gerisinde kalması önlenecektir. Hazırlanacak eğitim modeli kapsamında 

öğretmenlere yönelik mevsimlik tarım işçisi öğrencilere nasıl yaklaşılması 

gerektiği konusunda eğiticinin eğitimi atölyesi de düzenlenmiştir. 

7.3.Mali Eylem Görev Gücü (FATF) Düzenlemeleri ve Sivil Toplum 

Atölyesi  

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Zekeriya DEMİR, EU Global Facility ve TÜSEV 

ortaklığında, 17-18 Ocak 2023 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen 

Mali Eylem Görev Gücü (FATF) Düzenlemeleri ve Sivil Toplum Atölyesi’ne 
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katılım sağlamıştır. Düzenlenen atölyede, kara para aklamanın ve 

terörizmin finansmanının önlenmesi amacıyla yapılan ulusal ve uluslararası 

düzenlemeler ile bunların sivil topluma yansımaları, ülkelerden iyi uygulama 

örnekleri, ulusal stratejinin belirlenmesinde STK’ların aktif aktörler haline 

gelmesi gibi konular ele alınmıştır 

 

Resim 48 7.3.Mali Eylem Görev Gücü (FATF) Düzenlemeleri ve Sivil Toplum Atölyesi 
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8. Derneğe Özgü Çalışmalar  

8.1. Dijital ve Görsel Becerilerimizi Geliştirerek Hizmet Kalitemizi 

Arttırmak İstiyoruz Çalışması 

Dijital ve Görsel Becerilerimizi Geliştirerek Hizmet Kalitemizi Artırmak 

İstiyoruz" adlı çalışmamız, Avrupa Birliği Sivil Düşün tarafından yapılmıştır 

kabul edilmiştir. Bu çalışma ile kurumsal kapasitemizi geliştirerek hak 

savunuculuğu alanında daha etkin ve nitelikli çalışmalar yapmak için 

teknolojik altyapımızı güçlendirmeyi hedefliyoruz. Çalışma kapsamında Web 

tabanlı Dernek Yönetim Sistemi’ni faaliyete geçireceğiz. 

 

Resim 49 Dijital ve Görsel Becerilerimizi Geliştirerek Hizmet Kalitemizi Arttırmak İstiyoruz Çalışması 

8.2. Dernek Yönetim Sistemi Yazılımı  

Sivil Düşün Programı kapsamında aldığımız destekle, Derneğimize özgü bir 

Dernek Yönetim Sistemi yazılımı hayata geçirilmiştir. Bu yazılım sayesinde 

üyelerimiz, dernek ile ilgili tüm iş ve işlemleri istedikleri her yerden 

gerçekleştirebileceklerdir. Ayrıca, derneğin tüm iş ve işlemleri kontrol 

edilebilecek ve izlenebilecektir. Bu yeni yazılım, dernek faaliyetlerinin daha 

verimli bir şekilde yönetilmesini ve üyelerimize daha iyi hizmet sunulmasını 

sağlayacaktır 
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Resim 50 8.2.Dernek Yönetim Sistemi Yazılımı 

8.3. Daha Müreffeh ve Adalete Dayalı Bir Yaşam İçin Atılması 

Gereken Adımlar 

Dernek üyelerimizle yapılmıştır son toplantımızda sosyal refah, toplumsal 

refah, gelir eşitsizliği ve adaletsizlik gibi önemli konuları ele aldık. 

Toplumumuzun daha müreffeh ve adil bir yaşam için ekonomik büyümenin 

tabana yayılması gerekliliğine vurgu yapılmıştır. İnanıyoruz ki, ekonomik 

büyüme sadece belirli kesimlere değil, tüm topluma yayılarak herkesin refah 

seviyesinin artmasına katkı sağlamalıdır. Bu nedenle, çeşitli politika ve 

programlar aracılığıyla gelir ve adalet dengesinin korunması ve geliştirilmesi 

üzerinde durulması gerektiği vurgulanmıştır.  



                                              

 

 

 

YERELDEN KALKINMA DERNEĞİ 

50 

 

Resim 51 Daha Müreffeh ve Adalete Dayalı Bir Yaşam İçin Atılması Gereken Adımlar 

8.4. E-Genel Kurul Toplantısı  

Derneğimiz yönetim kurulunun 18.07.2023 tarih ve 9 numaralı kararı ile 

yapılması planlanan olağan genel kurulumuz 04.08.2023 tarihinde saat 

21.00’da online ortamda “E-Genel Kurul” olarak gerçekleştirilmiştir. 

Şanlıurfa’da ilk “E-Genel Kurul” yapan derneğimiz, Türkiye genelinde de “E-

Genel Kurul” yapan ilk dernekler arasında yer almıştır. 

 

Resim 52 E-Genel Kurul Toplantısı 
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9.Başvurular  

9.1. Turkish Airlines Corporate Cluba’a Üyelik Kabulü  

Derneğimiz, Turkish Airlines Corporate Club'a üyelik kabulü almıştır. 

Bundan böyle, üyelerimiz, gerçekleştirecekleri uçuşlarda bu üyelikten 

sağlanan avantajlardan yararlanabileceklerdir. Turkish Airlines Corporate 

Club üyeliği, sunduğu birçok ayrıcalık ile seyahat deneyimini daha keyifli ve 

avantajlı hale getirecektir. 

 

Resim 53 Turkish Airlines Corporate Cluba’a Üyelik Kabulü 

9.2. SEECO Projesi Kapsamında Açılan Hibe Programına Başvuru  

ICMPD Türkiye tarafından yürütülen "Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik 

Entegrasyon için Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması (ENHANCER)" 

(IPA/2019/411-568) projesi kapsamında fon almaya hak kazanan "Mesleki 

ve Kişisel Gelişim Eğitimleri ile Girişimcilik Becerilerinin Artırılması" projemiz 

kapsamında Şanlıurfa’da yaşayan genç girişimci adaylarına girişimcilik 

eğitimi programımız devam etmektedir.  

 

Bu kapsamda girişimcilik eğitimini başarıyla tamamlayan girişimci 

adaylarımızdan birisi olan Esra TUĞAY, SEECO proje kapsamında açılan hibe 

programına “Sinema, film ve belgesel” alanıyla ilgili projesini sunmuştur. 

Genç adayımızın projesinin hazırlanması sürecinde mentorluk ve hukuki 

danışmanlık desteği de sağlanmıştır. 
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10.Mali Durum 
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11.Çözüm Ortaklarımız  
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